

ÅRSREDOVISNING

för

JHM Byggnads i väst AB

Org.nr. 559122-1030

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Eriksson, Styrelseledamot
2023-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och bedriver byggverksamhet.
Företagets säte är Lerum.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har en tvist med kund. JHM Byggnads i väst AB och kunden ingick 2020 överlåtelseavtal där JHM förvärvat tre bostadsrätter. Köpeskillingen uppgick till 1 700 000 kr för var och en av lägenheterna som ej var färdigställda. Under 2021 hävde kunden överlåtelseavtalet avseende en bostadsrätt under åberopande av att JHM inte erlagt betalning för aktuell bostadsrätt.

Parterna är överens om att avsikten var att betalningen för bostadsrätterna skulle ske genom att JHM kvittade fordringar som JHM hade på kunden. Parterna är dock oense om huruvida kvittning har skett. Tvisten i målet gäller vilka fakturor och vilka belopp i varje faktura som kvittningen skulle avse.

Styrelsen tror på framgång i kommande förhandlingar.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	4 371 121	8 586 945	19 976 691	13 618 080
Resultat efter finansiella poster	-641 304	-1 735 407	2 649 421	1 726 348
Soliditet (%)	51,97	56,38	36,25	39,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret då inte lika stora entreprenader har genomförts.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 532 378	-534 107	2 048 271
Balanseras i ny räkning		-534 107	534 107	0
Årets resultat			-641 304	-641 304
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 998 271</u>	<u>-641 304</u>	<u>1 406 967</u>

JHM Byggnads i väst AB

Org.nr. 559122-1030

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 998 271
Årets resultat	<u>-641 304</u>
	1 356 967

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 356 967</u>
	1 356 967

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 371 121	8 586 945
Övriga rörelseintäkter		178 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 549 921</u>	<u>8 586 945</u>
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer och material		-3 401 142	-6 855 562
Övriga externa kostnader		-970 281	-2 384 955
Personalkostnader	2	-781 341	-960 133
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 000	-66 000
Summa rörelsekostnader		<u>-5 185 764</u>	<u>-10 266 650</u>
Rörelseresultat		-635 843	-1 679 705
Finansiella poster			
Räntekostnader		-5 461	-55 702
Summa finansiella poster		<u>-5 461</u>	<u>-55 702</u>
Resultat efter finansiella poster		-641 304	-1 735 407
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 165 000
Förändring av överavskrivningar		0	36 300
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>1 201 300</u>
Resultat före skatt		-641 304	-534 107
Årets resultat		<u>-641 304</u>	<u>-534 107</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>0</u>	<u>132 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	132 000
Summa anläggningstillgångar		0	132 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		<u>1 928 874</u>	<u>1 928 874</u>
Summa varulager		1 928 874	1 928 874
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		315 298	712 856
Övriga fordringar		61 566	258 301
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		343 596	593 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>6 818</u>
Summa kortfristiga fordringar		720 460	1 571 207
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	<u>57 792</u>	<u>458</u>
Summa kassa och bank		57 792	458
Summa omsättningstillgångar		2 707 126	3 500 539
SUMMA TILLGÅNGAR		2 707 126	3 632 539

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 998 271	2 532 378
Årets resultat		-641 304	-534 107
Summa fritt eget kapital		<u>1 356 967</u>	<u>1 998 271</u>
Summa eget kapital		1 406 967	2 048 271
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	294 414
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>294 414</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		275 687	275 687
Leverantörsskulder		250 718	92 363
Övriga skulder		308 149	246 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		465 605	675 244
Summa kortfristiga skulder		<u>1 300 159</u>	<u>1 289 854</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 707 126	3 632 539

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2021/2022	2020/2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-08-31	2021-08-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Ingående anskaffningsvärden	330 000	330 000
Försäljningar/utrangeringar	<u>-330 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	330 000
Ingående avskrivningar	-198 000	-132 000
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	231 000	0
Årets avskrivningar	<u>-33 000</u>	<u>-66 000</u>
Utgående avskrivningar	0	-198 000
Redovisat värde	0	132 000

JHM Byggnads i väst AB

Org.nr. 559122-1030

Not 4	Checkräkningskredit	2022-08-31	2021-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 6 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Tvist med kund kvarstår. Parterna har haft muntligt förberedelse i Tingsrätten och någon förlikning har inte skett.

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lerum

Jonas Eriksson
Jonas Eriksson

2023-02-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2023.

Baker Tilly Guide AB

Sara Nilsson
Sara Nilsson
Auktoriserad revisor
